país la prestación del servicio educativo, en las condiciones y modalidades 
definidas entre las partes en el contrato.  

(…) 

QUINTA. VALOR DEL CONTRATO.- El Valor del presente contrato es por la 
suma de setecientos noventa y tres millones ciento sesenta y tres mil 
novecientos treinta y un pesos ($793’163.931). 

(…) 

VIGÉSIMA-SEXTA. ANEXOS. Harán parte integral del presente contrato: A) 

La relación de estudiantes beneficiaros del presente contrato, B) La relación 

de docentes con los que se prestará el servicio indicando el título que ostenta